（別記様式１）
　　  年  　月   　日
一般財団法人　日本穀物検定協会

　会　長　　井 出　道 雄　　殿
所　在　地

氏名または名称

代表者の氏名　　　　　　　　　　印
認　証　申　請　書

日本農林規格等に関する法律（昭和２５年法律第１７５号）第１０条第１項
の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

１．認証申請者の氏名または名称及び住所

　　　氏名または名称
　　　住 所
２．格付を行おうとする農林物資の種類
　　　種 類
３．当該農林物資の生産を行う品質取扱業者の工場又は事業所の名称及び所在地

　　　名 称
　　　所在地
４．JAS法第１０条第１項の認証の技術的基準に　　　　　添付書類のとおり

　　適合することを示す事項
５．その他参考となるべき事項　　　　　　　　　　　　 　添付書類のとおり